
 

 
2025年 5月吉日 

フロールエバー株式会社 
 
 
 
 
 
 
 

≪フロールエバー 一部商品価格改定のご案内≫ 
 
 

 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨今の世界情勢の影響による原材料費・輸送費等の高騰が続いている中、弊社ではこれまで経費削減や効率化

に努めてまいりましたが、企業努力だけでは現行価格を維持することが困難となりました。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが一部商品を価格改定させていただくこととなりましたので、下記の通り

ご案内申し上げます。 

 

お客様にはご迷惑・お手数をおかけすることとなり申し訳ございませんが、何卒諸事情をご賢察の上、 

引き続きフロールエバー商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 
 

記 
 

【価格改定対象商品と新小売価格 （税抜価格）】  ※2025年 7月 1日出荷分より適用 
 

 商品コード 商品名 入数 旧上代 新上代 

FL820 ノルディックモス 50g 約 50ｇ ¥750 ¥900 

FL821 ノルディックモス 500ｇ 約 500ｇ \6,000 \6,800 

FL822 ノルディックモス 10㎏バルク 約 10㎏ \105,000 \125,000 

FL824 ポールモス 大袋 約 180ｇ \6,300 \7,000 

FL7091 ユーカリ丸葉 約 45g \1,700 \2,200 

FL7101 ユーカリベイビー 約 45g \2,100 \2,700 

FL7111 ユーカリ実付 約 60g \2,000 \2,600 

 
 
 
 
 

以上 


